
uzkopšanas tehnika
Kärcher

Stokker instrumentu centros
piedāvājums spēkā līdz 30.09.2017.     |    www.stokker.lv

R Ī G A J E L G A V A D A U G A V P I L S L I E P Ā J A V A L M I E R A R Ē Z E K N E J Ē K A B P I L S V E N T S P I L S

Stokker nomaksa 
privātpersonām un uzņēmumiem
*Nomaksas termiņš ir 6 mēneši. Kapitāla izmantošanas procentu 

likme gan privātpersonām, gan uzņēmumiem 0%. 
Nav iekļauta līguma komisija 15 € + PVN. 

Karcher komunālās tehnikas inovatīvās tehnoloģijas un  plašās komplektēšanas iespējas nodrošina efektīvu jebkuru teritorijas uzkopšanas risinājumu. Iekārtas 
iespējams aprīkot ar slaucīšanas birstēm, mazgāšanas tehniku, sniega pūtēju, zāles pļāvēju, pretslīdes materiālu kaisītāju un citiem agregātiem. Operatora 
darba komfortu nodrošina atpakaļskata kamera, kondicionieris, apsildāms krēsls un radio. Komunālās tehnikas riteņu un agregātu piedziņa tiek nodrošināta ar 
hidromotoriem. Komplektējot iekārtu ir iespējams izvēlēties hidraulisko savienojumu skaitu iekārtas priekšā un aizmugurē tādejādi paredzot vajadzīgo agregātu 
pieslēgumu. Komunālas tehnikas iekārtas aprīkotas ar ekonomiskiem un drošiem Yanmar un Kubota dīzeļdzinējiem.

Komunālā tehnika KÄRCHER MC 50

82950 €
93000 €

Par līzinga iespējām jautā 
tirdzniecības pārstāvim

Mēs nodrošinām pilnu 
pārdošanas un servisa ciklu
Visas iekārtas tiek sakomplektētas, bezmaksas piegāde, individuāla 
instruktāža par iekārtas ekspluatāciju un Jūsu personāla apmācība. 

Kā arī garantijas un pēcgarantijas servisa pakalpojumi.



R Ī G A J E L G A V A D A U G A V P I L S L I E P Ā J A V A L M I E R A

Tehniskie parametri:
Ūdens spiediens: 30 - 200 bar
Ūdens ražība: 600 - 1300 l/h
Strāvas pieslēgums: 3 fāzes /400 V
Elektriskā jauda: 9,3 kW
Degvielas tvertnes tilpums: 25 l
Mazgāšanas līdzekļu tvertnes tilpums: 10 l un 20 l
Ūdens uzsildīšanas temperatūra: līdz 155 °C 
Svars: 186 kg
Izmēri: 1330 x 750 x 1060 mm

Tehniskie parametri:
Ūdens spiediens: 30 - 200 bar
Ūdens ražība: 500 - 1000 l/h
Strāvas pieslēgums: 3 fāzes /400 V
Elektriskā jauda: 7,8 kW
Degvielas tvertnes tilpums: 25 l
Mazgāšanas līdzekļu tvertnes tilpums: 10 l un 20 l
Ūdens uzsildīšanas temperatūra: līdz 155 °C 
Svars: 171 kg
Izmēri: 1330 x 750 x 1060 mm

Komplektācija:
Easy!Force pistole, 10 m šļūtene, 1050 mm nerūsējoša tērauda stobrs, 
mazgāšanas līdzekļu dozators ar iebūvētu tvertni, 25° dīze, indikācijas 
displejs , ūdens plūsmas regulators, ūdens uzsildīšana ar dīzeļdegvielas katlu, 
ūdens mīkstināšanas sistēma.

Komplektācija:
Easy!Force pistole, 10 m šļūtene, 1050 mm nerūsējoša tērauda stobrs, 
mazgāšanas līdzekļu dozators ar iebūvētu tvertni, 25° dīze, LED indikatoru 
panelis, ūdens plūsmas regulators, ūdens uzsildīšana ar dīzeļdegvielas katlu, 
ūdens mīkstināšanas sistēma.

Augstspiediena mazgātājs ar ūdens sildīšanu 
KÄRCHER HDS 13/20-4 S

Augstspiediena mazgātājs ar ūdens sildīšanu 
KÄRCHER HDS 10/20- 4M

Putu uzgalis Rotējošā dīze Virsmu tīrīšanas 
uzgalis

Cauruļu tīrīšanas 
šļūtene

Ūdens filtrs

 

Ikmēneša 
maksājums*
no 762 €

 

Ikmēneša 
maksājums*
no 587 €

4572€
5674 €

3522 €
4575 €

Augstspiediena mazgātāji

Aksesuāri



R Ē Z E K N E J Ē K A B P I L S V E N T S P I L S

Tehniskie parametri: 
Ūdens spiediens: 30-250 bar
Ūdens ražība: 500-1000 l/h
Strāvas pieslēgums: 3 fāzes /400 V
Elektriskā jauda: 9,2 kW
Svars: 62 kg
Izmēri: 560 x 500 x 1090 mm

Tehniskie parametri:
Ūdens spiediens: 40-200 bar
Ūdens ražība: 460-900 l/h
Strāvas pieslēgums: 400 V / 3 fāzes
Elektriskā jauda: 7 kW
Svars: 48 kg
Izmēri: 467 x 407 x 1010 mm

Komplektācija:
Easy!Force pistole, 10 m šļūtene, 1020 mm nerūsējoša tērauda stobrs, 
mazgāšanas līdzekļu dozators ar iebūvētu 6 l tvertni, ūdens plūsmas 
regulātors, piederumu novietne.

Komplektācija:
Easy!Force pistole, 10 m šļūtene, 1050 mm nerūsējoša tērauda stobrs, 
trīspozīciju dīze, mazgāšanas līdzekļa dozators, transportēšanas rokturis, 
plūsmas regulātors, spiediena manometrs.

Augstspiediena mazgātājs bez ūdens sildīšanas 
KÄRCHER HD 10/25-4 S

Augstspiediena mazgātājs bez ūdens sildīšanas 
KÄRCHER HD 9/20- 4 M

Smilšu strūkla Rotējošā birste Virsmu tīrīšanas 
uzgalis

Spole šļūtenes 
uztīšanai

Pagarinošā šļūtene

 

Ikmēneša 
maksājums*
no 316 €

 

Ikmēneša 
maksājums*
no 233 €

1896 €
2423 €

1398 €
1845 €

Augstspiediena mazgātāji

Aksesuāri



R Ī G A J E L G A V A D A U G A V P I L S L I E P Ā J A V A L M I E R A

Grīdas mazgāšanas iekārtas

Tehniskie parametri:
Birstu darba platums: 750 – 900 mm
Iesūkšanas sijas platums: 940 – 1060 mm
Tīrā / netīrā ūdens tvertnes tilpums: 150 / 150 l
Darba ražība: 6500-1000 m2
Birstes rotācijas ātrums: 180 apgr/min
Birstes spiediens uz virsmu: 46 g/cm2
Akumulatora spriegums: 36 V  
Svars: 246 kg
Izmērs (GxPxA): 1660 x 800 x 1400 mm

Ride-on sērijas grīdu mazgāšanas iekārta lielu platību ikdienas 
uz ģenerālai uzkopšanai. Iekārtas plašās konfigurēšanas iespējas 
nodrošina atbisltoša risinājuma piemeklēšanai jebkuram 
uzkopjamajam objektam. Mazgāšanas mašīnu iespējams 
komplektēt ar dažāda platuma ruļļu vai diskveida birstēm, 
mazgāšanas līdzekļa dozācijas sistēmu, dažādas kapacitātes 
akumulātoriem,  tvertnes automātiskās skalošanas sistēmu, visu 
riteņu piedziņu un citiem, efektīvai uzkopšanai nepieciešamiem 
piederumiem.

Grīdas mazgāšanas iekārta KÄRCHER B 150

23505 €
28600 €

Par līzinga iespējām jautā 
tirdzniecības pārstāvim



R Ē Z E K N E J Ē K A B P I L S V E N T S P I L S

Augstspiediena mazgātāji

Tehniskie parametri:
Ūdens spiediens: 150 – 500 bar
Ūdens ražība: 500 – 900 l/h
Sūkņa piedziņas veids: dīzeļdzinējs Yanmar
Piedziņas motora jauda: 19 kW
Iekārtas svars: 950 kg
Iekārtas izmēri: 3646 x 1747 x1735 mm

Komplektācija:
Mazgāšanas pistole, 700 mm nerūsējošā tērauda stobrs, 30 m augstspiediena 
šļūtene, 500 l iebūvētas tīrā ūdens tvertnes, mazgāšanas piederumu novietne, 
spoles šļūteņu uztīšanai.

Mobils HDS sērijas augstspiediena mazgātājs ar ūdens uzsildīšanu. Mazgāšanas 
iekārta izvietota uz auto piekabes platformas, aprīkots ar ūdens tvertnēm, dīzeļa 
ūdens uzsildes katlu un mazgāšanas piederumiem. Pārvietojamais mazgātājs 
pielietojams objektos, kur nav pieejams elektrības pieslēgums un ūdens, 
piemēram, būvniecības objektos, fasāžu mazgāšanai, tehnikas mazgāšanai, 
izbraukuma mazgāšanas pakalpojumu nodrošināšanai. Mazgāšanas iekārta ir 
pilnīgi autonoma un darbam ar to pietiek ar vienu cilvēku.

Augstspiediena mazgātājs-piekabe KÄRCHER HDS 9/50 De

45103 €
49000 €

Par līzinga iespējām jautā 
tirdzniecības pārstāvim



R Ī G A J E L G A V A D A U G A V P I L S L I E P Ā J A V A L M I E R A

Tehniskie parametri:
Ražība: 2200 m² /h
Darba platums: 550 mm. 
Birstu tips: ruļļi
Iesūkšanas latas platums: 850 mm
Motora jauda (birstes): 600 W Motora jauda (turbīna): 500 W Rotācijas ātrums 
birstēm: 1400 apgr/min. 
Ūdens tvertnes tīram / netīram ūdenim: 40 / 40 litri
Akumulators: 12 V / 105 Ah
Darba laiks EcoEfficiency režīmā līdz 3,5 stundām
Svars ar akumulatoru: 164 kg Izmērs (GxPxA): 1249 x 620 x 1145 mm

Tehniskie parametri: 
Darba platums: 350 mm 
Cilindra formas birstes rotācijas ātrums: 700 - 1500 apgr/min 
Birstes spiediens uz virsmu: 150 g/cm2 
Tīrā/netīrā ūdens tvertnes: 12 / 12 
Teorētiskais ražīgums: 1400 m2/h

Komplektācija: 
R55 mazgāšanas galva ar konteineri; tiešs iesūknētājs ar poliuretāna 
divpusējām gumijas joslām; gēla akumulatori 105 Ah, kam nav vajadzīga 
apkope; iebūvēts lādētājs; mazgāšanas dozēšanas sistēma DOSE; automātiskā 
sistēma ūdens tvertnes piepildīšanai Quick Fill; iebūvēta ūdens tvertnes 
skalošanas sistēma; inteliģentā atslēgu sistēma Kik.

Komplektācija: Litija jonu akumulatori,iekārtas korpusā iebūvēts 
akumulātoru lādētājs, vidējas cietības ruļļu birste, rupjo atkritumu 
savākšanas trauks, birstes piespiediena regulātors

Grīdas mazgāšanas mašīna 
KÄRCHER B 40

Grīdas mazgāšanas mašīna 
KÄRCHER BR 35/12 C Bp Pack

Vidējas cietības padi Pulēšanas birste Izliekta iesūkšanas 
lata

Paklāju mazgāšanas 
komplekts

Ūdens uzpildes 
šļūtene

 

Ikmēneša 
maksājums*
no 869 €

 

Ikmēneša 
maksājums*
no 540 €

5214 €
6320 €

3240 €
4135 €

Grīdas mazgāšanas mašīnas

Aksesuāri



R Ē Z E K N E J Ē K A B P I L S V E N T S P I L S

Tehniskie parametri:
Gaisa ražība: 2 x 74 l/s
Sūkšanas jauda: 254 mbar
Elektriskā jauda: 2760 W
Strāvas pieslēgums: 230 V
Tvertnes tilpums: 65 l
Svars: 26,5 kg
Izmēri: 575 x 490 x 880 mm

Tehniskie parametri:
Sūkšanas jauda: 286 mbar
Gaisa ražība: 68 l/s
Tvertnes tilpums: 60 l
Šļūtenes pieslēgums: ID 52/42
Kabeļa garums: 7,5 m
Strāvas pieslēgums: 400 V/50 Hz
Elektriskā jauda: 3000 W
Svars: 95 kg

Komplektācija:
Automātiska filtra tīrīšanas funkcija Tact², divdaļīgs motora filtrs, 4 m gofrēta 
iesūkšanas truba, 2 x 0,5 m metāla iesūkšanas caurules, grīdas uzgalis, šaurais 
uzgalis šķirbām, mitruma sensori tvertnē, ūdens noliešanas šļūtene, divi sūkšanas 
motori, atdalāms metāla rāmis, papildus pasūtāma 650 mm iesūkšanas lata.

Pārvietojams industriālais putekļu sūcējs ar lielu darba resursu, ilgstošai 
lietošanai ikdienā. Ražošanas telpu darba galdu un iekārtu tīrīšanai. Pieejams 
plašs papildaprīkojuma klāsts- dažādas iesūkšanas caurules, seperātori, 
šķidruma atdalītāji. Putekļu sūcējs aprīkots ar diviem plakanajiem gaisa filtriem 
un automātisku filtru tīrīšanas funkciju. Putekļu sūcēja konstrukcija nodrošina 
tā darbību diennakti bez pārtraukumiem. Aksesuāri pasūtāmi atsevišķi.

Putekļu sūcējs sausai un slapjai sūkšanai 
KÄRCHER NT 65/2 Tact²

Industriālais putekļu sūcējs 
KÄRCHER IVC 60/30 Tact²

Industriālo 
piederumu komplekts

HEPA 13 filtrs Iesūkšanas lata Membrānas filtrs Pagarinājuma kabelis

 

Ikmēneša 
maksājums*
no 171 €

 

Ikmēneša 
maksājums*
no 755 €

1026 €
1336 €

4530 €
5987 €

Putekļu sūcēji

Aksesuāri



W W W . S T O K K E R . L V

Stokker tirdzniecības un servisa centri Latvijā
Stokker uzkopšanas tehnikas speciālists Mārtiņš Gudermanis, 29 366 924, martins.gudermanis@stokker.com

FINANCE
 NOMAKSA

STOKKER RĪGA, Krasta iela 42 
Tālr. 67 11 42 05, mob. 27 897 247
STOKKER RĪGA, Dzelzavas 96 
Tālr. 67 51 61 15, mob. 27 867 158
STOKKER RĪGA, Kalnciema iela 87 
Tālr. 67 969 121, mob. 29 366 924
STOKKER JELGAVA, P. Lejiņa iela 2 
Tālr. 63 02 72 99, mob. 27 897 254

STOKKER LIEPĀJA, Brīvības iela 144a 
Tālr. 63 42 82 16, mob. 27 897 241
STOKKER DAUGAVPILS, Stadiona iela 2 
Tālr. 65 42 57 48, mob. 27 897 249
STOKKER VALMIERA, E. Lācera iela 2 
Tālr. 64 22 30 30, mob. 27 897 243
STOKKER RĒZEKNE, Jupatovkas iela 13
Tālr. 64 633 818, mob. 26 413 909

STOKKER JĒKABPILS, rīgas iela 227b, 
Tālr. 65 235 227 mob. tālr. 28 345 379
STOKKER VENTSPILS,  Lāčplēša iela 10, 
mob. tālr. 27 845 639
STOKKER SALDUS,  Apvedceļš 6b, 
mob. tālr. 28 631 682

Slaucīšanas iekārtas

Tehniskie parametri:
Ražība: 2800 m2/h
Darba platums: 960 mm
Konteinera ietilpība: 42 l
Svars: 23 kg
Izmēri (GxPxA): 1300 x 765 x 1035

Tehniskie parametri:
Maksimālā veiktspējas platība: 5400 m²/h
Darba platums: 615 mm
Darba platums ar 1 sānu birsti: 900 mm
Darba platums ar 2 sānu birstēm: 1150 mm
Gružu konteiners 60 l
Slīpuma veiktspēja: 12%
Darba ātrums: 6 km/h
Filtra platība 4 m²
Svars: 330 kg
Izmēri (GxPxA): 1635x980x1260 mm

Stumjams slaucītājs vienkāršai un ātrai tīrīšanai ārā. Sešas reizes ātrāks par slotu. Slaucīšana gandrīz bez 
putekļiem, ar gaisa plūsmas kontroli un filtru smalkiem putekļiem. Paceļamas sānu birstes. Galvenās rullīšu 
birstes augstumu var regulēt un pielāgot dažādām virsmām. Galvenā rullīšu birste ir virzāma ar abiem 
riteņiem. Stumšanas rokturis pielāgojams trīs stāvokļos, lai atbilstu lietotāja augstumam, un to var salocīt 
pilnīgi plakanu, lai taupītu telpu uzglabājot. Iekārta standartā ir aprīkota ar divām sānu birstēm.

Komplektācija: apaļais poliestera filtrs, manuālā filtra tīrīšanas sistēma, automātiska filtru tīrīšanas sistēma, 
galvenā cilindriskā birste, regulējama sūkšanas jauda, lielo netīrumu klape, kustība uz priekšu, reversā kustība, 
lietošanai ārpus telpām, iekštelpām, akumulatoru indikators, darba stundu skaitītājs, slaucīšanas funkcija, 
pneimatiskie riteņi, pneimatiski vadāma sānu birste.

Slaucīšanas iekārta KÄRCHER KM 70/20 C 2 SB

Slaucīšanas iekārta KÄRCHER KM 90/60 R BpPack ADV Tact

Bākuguns Antistatiska birste Rupjo atkritumu 
savācējs

Paklāju tīrīšanas 
komplekts

Smalko putekļu filtrs

 

Ikmēneša 
maksājums*
no 106 €

 

Ikmēneša 
maksājums*
no 2054 €

636 €
825 €

12324 €
16495 €

Aksesuāri


